
 

 

О внесении изменений в решение 6-го  

заседания Раздольненского сельского совета 

2-го созыва от 10.12.2019 года № 34 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», распоряжением Совета министров Республики 

Крым от 04.07.2018 года № 755-р «О внесении изменений в распоряжение Совета 

министров Республики Крым от 29.11.2016 года № 1498-р и применении 

результатов кадастровой оценки земельных участков, расположенных на 

территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики 

Крым от 28.12.2019 № 821 «О порядке определения размера арендной платы, 

платы за установление сервитута, в том числе публичного, платы за проведение 

перераспределения земельных участков, размера цены продажи земельных 

участков, находящихся в собственности Республики Крым, и признании 

утратившим силу постановления Совета министров Республики Крым от 12 ноября 

2014 года № 450», Уставом, 
 

Раздольненский сельский совет решил: 

 

1. Внести в решение 6-го заседания Раздольненского сельского совета 2-го 

созыва от 10.12.2019 года № 34 «Об утверждении Порядка определения размера 

арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым, предоставляемых в аренду без 

проведения торгов» следующие  изменения: 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

11-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 83 

 

08 июля 2020 года 

пгт Раздольное 



в Приложении к решению: 

пункт 3.14 считать утратившим силу; 

          

в Приложении 1 к Порядку: 

графу 2 строки 3 «Общественное использование объектов капитального 

строительства 3.0» изложить в следующей редакции:  

«Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения 

удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека. 

Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя 

содержание видов разрешенного использования с кодами 3.1, 3.3, 3.5, 3.7, 3.8.» 

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде Раздольненского сельского совета, расположенном по адресу: 

пгт.Раздольное, ул.Ленина, д.14, на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения в сети Интернет (http://razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Раздольненского сельского совета по бюджету, налогам, земельных и 

имущественных отношений, социально-экономическому развитию. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения                                                  П.П.Чернявский 
 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

